АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля 2025                                                                                                   № 917

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области от 21.04.2023 №593 «О создании комиссии по установлению

необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по установлению необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области, утвержденной постановлением администрации
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от
21.04.2023 №593 «О создании комиссии по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение, изложив его в
следующей редакции:
«

Председатель комиссии:

Родионов Д.А. - Первый заместитель Главы администрации
муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области.

Заместители председателя комиссии:

Ананьев В.С. - Директор муниципального казённого
учреждения «Агентство по комплексному
развитию сельских территорий»;

Денисов А.А. - Директор муниципального казённого
учреждения «Благоустройство и обслуживание
населения Чердаклинского городского
поселения».

Ответственные секретари комиссии:

Фадеева М.А. - Главный специалист по жилищному фонду
муниципального казённого учреждения
«Благоустройство и обслуживание населения
Чердаклинского городского поселения» (по
согласованию);

Яруллова Р.Н. - Начальник отдела по жилищным вопросам
муниципального казённого учреждения
«Агентство по комплексному развитию сельских
территорий» (по согласованию).

Члены комиссии:

Антонова Е.М. - Главный эколог – начальник отдела
муниципального контроля администрации
муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области;

Денисова Е.Г. - Начальник отдела архитектуры и
благоустройства администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области;

Евдокимова О.А. – Директор общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания
«Квартал» (по согласованию);

Ежков М.Г. - Заместитель директора по дорожной
деятельности и транспорту муниципального
казённого учреждения «Агентство по
комплексному развитию сельских территорий»
(по согласованию);

Жигарова И.В. - Начальник отдела по ТЭР, ЖКХ
муниципального казённого учреждения
«Агентство по комплексному развитию сельских
территорий» (по согласованию);

Калашников О.В.  – Директор общества с ограниченной
ответственностью «Жилдом» (по согласованию);

Клоков А.С. – Депутат Совета депутатов муниципального
образования «Чердаклинский район» (по
согласованию);

 - Представитель Агентства государственного
строительного и жилищного надзора
Ульяновской области (по согласованию);

- Представитель Фонда модернизации жилищно-

коммунального комплекса Ульяновской области

(по согласованию).

                                                                                                                            ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                          Ю.С. Нестеров